
Fornavn Efternavn Registrerer

Uddannet/   

efteruddannet Postnr By Telefon Mobil Email
Karen Maagaard Lund 2009 2300 København S 32580753 60628185 maagaardlund@hotmail.com

Anders Erik Andersen 2013 2630 Taastrup 35322626

Dorthe Harpøth 2013 2630 Taastrup 35322626

Mogens Henrik Jørgensen 2009 3782 Klemensker 56470202

Anette Vestergård Ja 2010 4293 Dianelund 58264291 22452300 klovhugger@hotmail.com

Jan Vestergård 2010 4293 Dianelund 58264291 40449291 klovhugger@hotmail.com

Tommy Hansen 2010 4930 Maribo 54782004 20250663

Brian Peter Molbech 2009 5250 Odense SV 66165460

Poul Henning Larsen 2009 5463 Harndrup 64881456 21807396

Poul Henning Larsen 2009 5463 Harndrup 64881456 21807396

Troels Sebastian Thychsen 2009 5672 Nr. Broby 50709222

Rene Møller 2011 6200 Aabenraa 51881906 rm.vikar@live.dk

Tom Paysen Thomsen 2013 6240 Løgumkloster 60163928 tompaysen@hotmail.dk

Allan Iwersen Ja 2009 6270 Tønder 29409751 50729751 allan_iwersen@hotmail.com

Curt Jacobsen Ja 2011 6360 Tinglev 74648123 40648123 curt.jacobsen@firma.tele.dk

Hans Leonhard Jacobsen 2011 6360 Tinglev 20914043

Ida Hauschultz Jacobsen 2013 6360 Tinglev 74648123

Andreiy Mishchuk 2013 6510 Gram 74826367

Christian Fogh-Madsen 2011 6670 Holsted 21523438

Jørgen Rindbæk Josefsen 2011 6731 Tjæreborg 75175886

Igal Moshav Ja 2011 6752 Glejbjerg 75198270 21657775 igalmoshav@gmail.com

Arne Rasmussen Ja 2009 6760 Skærbæk 74753933 50712355 toamidtbygaard@email.dk

Mads Havshøj Jensen 2009 6760 Ribe 20577615

Ole Ebbesen Ja 2011 6760 Ribe 75421313 22993810 vesterengevej26@gmail.com

Jens Schou 2011 6780 Skærbæk 27687778

Jørn Stein Ja 2009 6800 Varde 75261004 61541104 roegters-bureau@hotmail.com

Christian Tiphede Pedersen 2013 6800 Varde 22991206 christian.tiphede@live.dk

Gordon Eskesen Ja 2013 6880 Ådum 97376510 21224465 gle@sol.dk

Henning Dam 2013 6880 Tarm 23920445 hdam6880@gmail.com

Kenneth Olesen Ja 2010 6893 Hemmet 75280600 29283521 Kenneth@bbsyd.dk

Troels Hansen 2011 6893 Hemmet 42964553 troelsmonster@hotmail.com
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Jesper Danielsen 2009 6900 Skjern 20877504 J.d.klovpleje@gmail.com

Susan Møller Lillelund 2009 6920 Videbæk 61789420 32180341

Kurt Nørregaard Vistedsen 2009 6950 Ringkøbing 97335559

Finn Bjerregaard Ja 2009 7250 Hegnsvig 28916512 privatdorthe@ofir.dk

Oluf Iversen Ja 2011 7441 Bording 20873163 luffe@pc.dk

Marinus Bonde Ja 2010 7550 Sørvad 97438674 40527740 Vestervejvad@mail.dk

Knud Iversen Ja 2011 7570 Vemb 97481630 20434230 Knud.iversen@gmail.com

Vagn Bundgaard Ja 2013 7741 Frøstrup 97991820 vagnb@hotmail.com

Frank Hegaard Hansen 2011 7755 Bedsted Thy 61715925 frankhegaard@mail.dk

Gordon Rødbro Alstrup Ja 2010 7790 Thyholm 97951914 30201914 negleklipperengal@gmail.com

Kristen Toft Thomsen Ja 2009 7950 Erslev 21404629 kristenthomsen@ofir.dk

Henrik Bruun Ja 2011 7950 Erslev 97740672 28140671 klovKo@mail.dk

Karsten Jul Nielsen 2009 8620 Kjellerup 86667398 30978062 JK@Newmail.dk

Kaj Andersen Ja 2010 8620 Kjellerup 86888003 40289204 kajklov@hotmail.com

Asger Frandsen Ja 2010 8723 Løsning 76740176 22764287 lipizaner@paradis.dk

Steen Boe Smed Ja 2010 8800 Viborg 86647232 21924095 fam_smed@hotmail.com

Tommas Bitsch 2010 8830 Tjele 86652560 overlund19@mail.tele.dk

Carsten Vester Ja 2009 9430 Vadum 98269595 22133103 cvklovpleje@gmail.com

Anders Pedersen 2009 9500 Hobro 26123466

Troels Neimann Ja 2010 9500 Hobro 98548208 61753580 neimann@klovdoktoren.dk

Per Andersen Ja 2013 9500 Hobro 98558066 23426797 Him.klov@mail.tele.dk

Jesper Skyum Nielsen Ja 2009 9510 Arden 98565666 20832075 jespersn@nielsen.mail.dk

Kent Holm 2011 9610 Nørager 98551886 24429886

Brian Grønning Nielsen 2013 9610 Nørager 28154811

Jimmi Nielsen Munk 2011 9632 Møldrup 87761226 28431226

Per Madsen 2011 9632 Møldrup 20888614

Bjarne Sørensen 2009 9640 Farsø 98634136 22786541

Hendrik Jan Westerhoek Ja 2009 9690 Fjerritslev 98225440 30260742

Bo Bruus Sørensen Ja 2009 9760 Vrå 98980038 40219223

Peter Nielsen 2013 9800 Hjørring 21451864
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